UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀNH BỒ

Số: 189/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hoành Bồ, ngày 08 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của UBND phường Hoành Bồ tháng 11/2024

Ngày 03: Dự sinh hoạt tại các chi bộ (Lãnh đạo UBND dự).
Ngày 04: - Sáng: Giao ban đầu tuần
Ngày 07: - Sáng: Dự HN sơ kết giai đoạn 1 công tác thi đua chào mừng Đại hội Đảng và
thực hiện Đề án “Hạ Long - Thành phố của hoa” (Đ/c Nguyễn Việt Hưng dự).

    - Chiều: Dự rà soát các dự án đầu tư công trung hạn (Đ/c Phan Tiến Cường dự)
    - Chiều: Họp triển khai công tác thu thuế sử dụng đất (Đ/c Nguyễn Việt Hưng chủ

trì).
Ngày 08: - Sáng: Họp hội đồng thẩm định hỗ trợ khắc phục thiên tai (Đ/c Phan Tiến Cường
dự).

     - Sáng: HN trực tuyến ngày pháp luật cấp tỉnh năm 2024 (Đ/c Nguyễn Tiến Thông
chủ trì).

     - Sáng: Giao ban Ngân hàng chính sách xã hội.
     - Chiều: Họp triển khai thực hiện giai đoạn 2 đề án “Hạ Long - Thành phố của

hoa” (Đ/c Nguyễn Việt Hưng chủ trì).
     - Tập huấn trực tuyến về QLNN về đất đai (Đ/c Phan Tiến Cường dự).

Ngày 09: - Tập huấn trực tuyến về QLNN về đất đai (Đ/c Phan Tiến Cường dự).
Ngày 09-10: Trực lãnh đạo: Đ/c Phan Tiến Cường, PCT UBND.

          Trực công chức: Đ/c Đặng Huy Long; đ/c Vũ Thị Bảo Lâm; đ/c Nguyễn Thị
Bạch Tuyết.
Ngày 11: - Sáng: Sinh hoạt chính trị đầu tuần

     - Chiều: Họp đánh giá các khu đạt tiêu chuẩn ANTT năm 2024 (Đ/c Nguyễn Việt
Hưng chủ trì).
Ngày 12: - Sáng: Dự kỳ họp HĐND thành phố kỳ thứ 26 (Đ/c Nguyễn Việt Hưng dự).
Ngày 14: - Cả ngày: Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch UBND).

     - Tập huấn ISO (Đ/c Nguyễn Tiến Thông)
Ngày 15: - Hội ý thường trực (TT. ĐU, HĐND, UBND).

     - Tập huấn ISO (Đ/c Nguyễn Tiến Thông)
Ngày 16 - 17: Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Việt Hưng, CT UBND.

          Trực công chức: Đ/c Hoàng Thanh Long; đ/c Nguyễn Thị THu; đ/c Bùi Văn
Hiếu.
Ngày 18: - Sáng: Giao ban đầu tuần.
Ngày 21: - Cả ngày: Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch UBND).
Ngày 22: - Hội ý thường trực (TT. ĐU, HĐND, UBND).
Ngày 23-24: - Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Tiến Thông, PCT UBND.

           - Trực công chức: Đ/c Vũ Thị Bảo Lâm, đ/c Đặng Huy Long, đ/c Hoàng Văn
Thụy.
Ngày 25: - Sáng: Giao ban đầu tuần.
Ngày 26: Họp thường kỳ UBND phường tháng 11/2024 (Đ/c Nguyễn Việt Hưng chủ trì).
Ngày 28: - cả ngày Tiếp công dân định kỳ (CT.UBND).
Ngày 29: - Hội ý thường trực ĐU - HĐND - UBND phường.
Ngày 30: Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Việt Hưng, CT UBND.

          Trực công chức: Đ/c Hoàng Thanh Long; đ/c Nguyễn Thị THu; đ/c Bùi Văn
Hiếu.

Thứ hai hàng tuần: Sinh hoạt chính trị sau đó Thường trực UBND phường hội ý
công việc. Chiều thứ 6 hàng tuần, TT.UBND phường hội ý công việc.

Lịch công tác trên đây là cơ sở thực hiện những nhiệm vụ trọng tâm, quá trình thực hiện
sẽ có thay đổi để phù hợp với sự chỉ đạo của cấp trên và tình hình thực tế của địa phương./.

Nơi nhận:
- TT. UBND Thành phố (B/c);
- TT Đảng ủy, HĐND,UBND phường (B/c);
- Các CB, CC phường;
- Các khu dân cư;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:23:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hoành Bồ<ubndtroi.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T09:49:42+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Tiến Thông<nguyentienthong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T16:37:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hoành Bồ<ubndtroi.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!